АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № _____

«О подготовке проекта межевания территории в целях
образования земельного участка путём перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 52:44:0400004:103
и земель, государственная или муниципальная собственность

на которые не разграничена»

В соответствии со статьями 8,41,43,46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области и в связи с обращением ООО
«Бутурлино Агро», администрация Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Бутурлино Агро» подготовку проекта межевания
территории в целях образования земельного участка путём перераспределения
земельного участка с кадастровым номером 52:44:0400004:103 и земель,
государственная или муниципальная собственность на которые не разграничена,
за счет собственных средств, согласно прилагаемой схеме.

2. Установить, что проект межевания территории в целях образования
земельного участка путём перераспределения земельного участка с кадастровым
номером 52:44:0400004:103 и земель, государственная или муниципальная
собственность на которые не разграничена должен быть представлен в
администрацию Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.

3. Сектору делопроизводства и информатизации организационно-правового
управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области обеспечить опубликование (обнародование) настоящее постановления в
порядке, установленном для опубликования (обнародование) муниципальных
нормативных правовых актов округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства
администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления М.Ф. Петрова

Приложение
к постановлению администрации

Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области

от ______________№____________

Схема границы подготовки
документации по межеванию территории

Границы подготовки проекта межевания территории